



2009-08-07

Lyckad pre-camp inför VM

Det svenska VM-laget är nu hemma efter en lyckad pre-camp i Ungern och Slovakien. "Vi har förberett oss så långt vi kan förbereda oss", säger förbundskaptenen Marita Skogum.

Samtliga VM-löpare har varit på den så kallade pre-campen, ett läger där de sista förberedelserna har gjorts inför VM i ungerska Miskolc. Förbundskaptenen Marita Skogum är nöjd och kan rapportera om ett bra läger. – Vi har förberett oss så långt vi kan förbereda oss. Nu gör löparna den sista touchen på hemmaplan innan vi åker ner till Ungern igen. Allt känns bra så här långt, säger hon.

VM-vecka i miniatyr

På pre-campen genomförde VM-löparna en VM-vecka i miniatyr. Den innehöll alltså sprint, medeldistans, långdistans, stafett och en vlodag. – Löparna har naturligtvis laborerat lite själva också beroende på vilka distanser de ska springa i VM, säger Marita Skogum.

VM i Ungern inleds söndagen den 16 augusti med medeldistanskväl och avslutas söndagen därpå med långdistansfinal.

[VM-arrangörens hemsida med all information](#)

VM-truppen

Damer

Helena Jansson, IF Hagen, sprint, medeldistans, långdistans
 Emma Johansson, Domnarvets Golf, medeldistans
 Jenny Lönnkvist, Tullinge SK, medeldistans
 Karolina A Höjsgaard, Domnarvets Golf, sprint
 Linnea Gustafsson, OK Hällén, sprint, långdistans
 Annika Billstam, IFK Lidingö, långdistans
 Kajsa Nilsson, Halden SK, stafett

Herrar

Emil Wingstedt, Halden SK, sprint, medeldistans, långdistans
 David Andersson, Malungs OK, medeldistans
 Peter Öberg, OK Hällén, medeldistans, långdistans
 Martin Johansson, IFK Mora, sprint, långdistans
 Mattias Millinger, OK Linné, sprint
 Mattias Karlsson, Halden SK, reserv
 Jonas Pilblad, IFK Göteborg, reserv på hemmaplan

"Samtliga VM-löpare..." Var Wingan verkligen med på pre-campen? Hade fått för mig att han inte skulle dit och ser honom inte på bilden.

Skrevs av Mattias 2009-08-12 kl 01:41

[Anmäl](#)

Vi packar fasadflaggan!! Vi ses i Ungern.

Skrevs av Ylva och Styckan 2009-08-07 kl 20:51

[Anmäl](#)

Härlig läsning! Vi är några från Sävedalen som ska ner. Tröjor och megaflaggan packad...

Skrevs av Burken, Amilla 2009-08-07 kl 16:19

[Anmäl](#)

2013-06-10

Lyckad pre-camp inför VM - PublicTemplates

Och för oss som inte kan följa på plats så ska TV4 tydligen sända lite på televisionen! Nejs! Kör hårt gänget!

Skrevs av Tynne 2009-08-07 kl 14:38

[Anmäl](#)

Lycka till nu alla VM-löpare. Hoppas vi blir många Svenskar som kommer ner och hejar fram och stöttar er under VM-veckan.

Skrevs av Hans Öberg 2009-08-07 kl 13:33

[Anmäl](#)